
Dr. Dézsi: A múzeum egyiképülete, a Magyar Ispitakatasztrofális állapotbakerült az utóbbi 15 évben. Mi rendbe tesszük, a tervezés már megkezdôdött!



Győr és Vámosszabadi közös kutyafuttatót
építtetett. A pénzt a létesítmény kivitelezésére

Vámosszabadi önkormányzata adta, míg az üze-
meltetési feladatokat a győri önkormányzat vállalta.
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Ismét jó eredményeket közölt
a Központi Statisztikai Hiva-
tal, két témában is: egyrészt a

külkereskedelmi mérlege az or-
szágnak fellendülőben, más-
részt a havi infláció mértéke is
szinte megállt júliusban.

Júniusban az export euróban szá-
mított értéke 11%-kal nagyobb,
míg az importé 4,7%-kal kisebb
volt az előző év azonos időszaká-
nál. A termék-külkereskedelmi
egyenleg 1,9 milliárd euróval ja-
vult. Az előző hónaphoz viszo-
nyítva a külkereskedelmi termék-
forgalom szintje az exportoldalon
2,9, az importoldalon 0,2%-kal
nőtt – tette közzé a Központi Sta-
tisztikai Hivatal (KSH). Ez azt je-
lenti, hogy Magyarország több

BIZTATÓ EREDMÉNYEK A GAZDASÁGBAN 
CSÖKKENNEK AZ ÉLELMISZERÁRAK

terméket adott el külföldre, mint
amennyit vett onnan. Hagyomá-
nyos közgazdasági értelemben ez
biztató, hiszen a hazai pénznem
erejét növelheti.

Az infláció mértékéről is adatokat
közölt a KSH, itt pedig már konk-
rétumokat is látni: 2023. júliusban
a fogyasztói árak átlagosan
17,6%-kal haladták meg az egy
évvel korábbit. Ugyanakkor egy
hónapos viszonylatban a fogyasz-
tói árak átlagosan 0,3%-kal nőt-
tek, ezen belül viszont a ruházati
cikkek 1,4, az élelmiszerek 0,9, a
tartós fogyasztási cikkek pedig
0,5%-kal kerültek kevesebbe.

A KSH részletezi is az élelmi-
szerek árait, amelyek átlago-

san 0,9%-kal lettek olcsóbbak.
A tojás 5, a tej 4,4, a kenyér
3,9, a vaj és vajkrém 3,8, a tej-
termékek 3,4, az idényáras
élelmiszerek (burgonya, friss
zöldség, friss hazai és déligyü-

mölcs összesen) 2,8, a barom-
fihús 2,6, a sajt 2,5, a száraz-
tészta 2%-kal kevesebbe, míg a
párizsi és kolbász 1, a csokolá-
dé és kakaó pedig 0,9%-kal ke-
rült többe.

Sáráson, a Szitásdomb utcában, a Tűzoltó-
bázis utáni zöld területen, a Csipkerózsa ut-
cával szemben kutyafuttatót létesítettek.

Sárás, Kisbácsa városrészek és Vámossza-
badi község Pacsirta lakópark lakosai szá-
mára rövid sétával elérhető helyszínen léte-

sült a településközi közös kutyafuttató. A
környéken élők kérték Bárány István helyi
képviselőt, hogy szükség lenne egy bizton-
ságos kutyafuttatóra az ebek számára. Mi-
vel a városrész összenőtt Vámosszabadival,
így a képviselő összefogott Ambrus Gellért-
tel, Vámosszabadi polgármesterével, és
megvalósították a lakosok elképzelését. Pa-
dot, szemetest is kihelyeztek, és kutyavécét
is kialakítottak.

A kivitelezést a Győr-Szol Zrt. végezte és a
cég üzemelteti. A beruházás 3 millió forintba
került, melyet a vámosszabadi önkormány-
zat állt. A jövőben is tervezik az együttmű-
ködést a városrész és a település között,
terveik szerint a most átadott kutyafuttató
melletti területen szabadtéri fitneszparkot
létesítenek, közös összefogásban.

ÖSSZEFOGÁSSAL A KUTYÁKÉRT
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BECSÜLET-
KASSZA
Kisvárosi hangulat, kedves,
de szokatlan látvány fogadta
minap a járókelőket Révfalu-
ban. Az egyik ház előtt, via-
szosvászonnal letakart szé-
ken, kis dobozokban szeder
és néhány tasak cseresznye-
szilva – népies nevén fosóka
– kínálta magát. Egy papírla-
pon arra kérték a vásárlót,
hogy cserébe pár száz forin-
tot dobjon a postaládába. Va-
lamikor sokfelé lehetett látni
a házak kapuja elé kirakott
zöldséget, gyümölcsöt, kerti
virágot. Akinek megtetszett a
portéka, vihette. Nem kellett
érte csöngetni, zörgetni, nem
volt szükség semmi egyébre,
csak a becsületre. Ezért hív-
ták becsületkasszának. A ve-
vők vagy fizettek érte, vagy
nem. A többség betette az
áru ellenértékét az odakészí-
tett tányérba, de akkor sem
dőlt össze a világ, ha valaki fi-
zetés nélkül távozott. Ha épp
nem volt annyi aprója, legkö-
zelebb pótolta. Akadt olyan
szegény ember is, aki hiába
akart, mégsem tudott fizetni.
Ő ingyen juthatott kerti ter-
ményekhez. Így mindenki jól
járt. A fogyasztó jó minőségű,
friss terméket kapott, a ter-
melő pedig tudta, hogy nem
dolgozott hiába, munkája
nem veszett kárba. A rend és
a kötözködők kedvéért te-
gyük hozzá azt is, hogy a be-
csületkassza nem állandó
árusítást és egyben furfan-
gos adócsalást jelent, ha-
nem kizárólag a termésfe-
lesleg alkalmi eladását. A kis
hokedliken kínált háztáji fi-
nomságok sokkal inkább a
fenntarthatóságot szolgál-
ják, megelőzik a pazarlást és
nem utolsósorban egy ki-
sebb közösség mindennap-
jait teszik élhetőbbé.
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J. Kovács Andrea

Alakossági fórumra meghí-
vást kapott a Győri Rend-
őrkapitányság és a Város-

rendészet Győr is, hiszen a meg-
hirdetett téma elsősorban az ő
hatáskörükbe vág. Szeles Sza-
bolcs elmondta, hogy választó-
kerületében – Sziget, Pinnyéd
és Újváros északnyugati része
– van két gócpont, ahol időről
időre előjönnek, felerősödnek
viselkedési és közrenddel kap-
csolatos közterületi és egyéb
problémák.

„Nagyon sok megkeresést kap-
tam az itt élőktől, hogy han-
goskodás, tivornyázás, drogo-
zás, s egyszerűen oda nem illő
viselkedések jellemzik a Közte-
lek utca és a Szalay utca kör-
nyékét. Sajnos ez a jelenség
nem újkeletű, hosszú évek
visszatérő problémája ez. Kép-
viselőként számos esetben
próbáltam én is különféle kez-
deményezéseket, a hatóságok-
kal is folyamatosan tartom a
kapcsolatot ezekben az ügyek-
ben. Az utóbbi hetekben azon-
ban minden eddiginél jobban
felerősödtek a panaszos han-
gok a lakosság részéről. Ezért
szerveztünk egy lakossági fó-
rumot, hogy az itt élők találkoz-
hassanak azokkal a hatóságok-
kal, akik segítséget nyújthat-
nak. A közbiztonság, a közrend
biztosítása nem önkormányzati
feladat!  Úgy gondolom, hogy
az önkormányzat és én is, sok-
szor a lehetőségeken túlmenő-
en, igyekszünk megoldást ta-
lálni. A Köztelek utcára rendőri
és városrendész irodát is kér-
tünk, közterületi kamerákat
szereltettünk fel a körzetben,
és a hozzám érkező panaszok
mindegyikével foglalkozom és
továbbítom a megfelelő helyre.”

A KÖZTELEK UTCA ÉS A SZALAY UTCA PROBLÉMÁIT
LAKOSSÁGI FÓRUMON VITATTÁK MEG
„Közbiztonsági, viselkedési és közrendi kérdések a Köztelek utca, valamint a
Szalay utca és környékén” címmel szervezett lakossági fórumot a győri ön-
kormányzat, Nagyné dr. László Edit jegyző és Szeles Szabolcs alpolgármes-
ter, önkormányzati képviselő az Olimpiai Sportparkban, augusztus 3-án.

A képviselő arról is beszélt,
hogy a Városrendészet Győr
egy országosan is egyedülálló
szervezet, amelyet dr. Dézsi
Csaba András polgármester
kezdeményezésére hívtak élet-
re, s amely az egykori közterü-
let-felügyelet feladatait vette
át. Miletics Mór, a Városrendé-
szet Győr szakmai igazgatója
elmondta: „A fórummal az a cé-
lunk, hogy a lakosság feltehes-
se azokat a kérdéseket, amikre
választ várnak. Az egyik ilyen fő
kérdésük a közrendet, a közvé-
delmet, a közbiztonságot és a

köztisztaságot hogyan lehetne
megoldani. A megoldás is meg-
van: nagyobb létszámmal, ha-
tározottabb fellépéssel és a
rendőrséggel közösen együtt-
működve, javítható a közbiz-
tonság, de ezek a feltételek
mindenképp kellenek hozzá. A
jogköreink korlátozottak, szük-
ségünk van a rendőrséggel való
együttműködésre, s ezt min-
denkinek meg kell értenie. A
Köztelek utcai irodánkban
ügyfélfogadási időben továbbra
is várunk mindenkit, illetve a
telefonos és e-mailes elérhe-
tőségünk 0–24 órában él.”

A városrendészet intézményve-
zetője, Kozma Zoltán azt is ki -
emelte, hogy nagyon fontos,

hogy a lakosok akkor értesítsék
őket, amikor zajlanak az esemé-
nyek, ne utólag, a közösségi
média felületeire posztolják ki a
történteket. A városrendészet
jelenleg 24 járőrrel és 4 ügyele-
tes kollégával dolgozik, s termé-
szetesen az önkormányzattal
folyamatosan egyeztetve azon
vannak, hogy ez a létszám bő-
víthető legyen.

A fórumon részt vevők azzal
mindenképp egyetértettek, hogy
nagyobb jelenlétet szeretnének,
mind a városrendészet, mind

pedig a rendőrség részéről. Arra
is kitértek, hogy a gyalogos jár -
őröknek jobban örülnének, mint
a gépkocsizóknak, hiszen előbb
szólítanák meg őket. 

A rendőrség részéről jelen volt
Beke Péter rendőr alezredes, vá-
rosi rendőrkapitány-helyettes,
Horváth Péter őrnagy, a köz-
rendvédelmi osztály osztályve-
zető-helyettese és Németh Kor-
nél rendőr törzsőrmester, körze-
ti megbízott is. A nekik feltett
kérdések mindegyikére igyekez-
tek válaszolni, s azt is tisztázták,
hogy ha érkezik egy bejelentés,
akkor rangsorolniuk kell a cse-
lekmény súlyossága szerint, ám
ez nem azt jelenti, hogy nem re-
agálnak a bejelentésekre.

Szerző: Havassy Anna Katalin
Fotó: Vig Norbert
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Hogy került kapcsolatba a sporttal?
Győri vagyok, kisgyerekként rengeteget fo-
ciztunk a lakótelepen, aztán a nagynéném
gondolt egyet és elvitt az ETO utánpótlás-
hoz, hogy ott is kipróbáljam magam. A le-
gendás Verebes-korszak összes hazai
meccsén ott voltunk kissrácként. Hetedikes
koromban váltottam atlétikára. Hamar jöt-
tek a sikerek, nagyon jó volt a társaság, sok-
szor edzés után is ott maradtunk, és ez
megtetszett.

Mennyire volt sikeres atlétaként?
Én is bercsényis diák voltam, országos baj-
noki dobogókig jutottam, és közben olyan
útravalót kaptam az iskolától, ami a sport
felé vitte az életem. A szombathelyi tanár-
képző főiskola után a Testnevelési Egyete-
men elvégeztem a mesterképzést, ezt köve-
tően pedig szakedzői egyetemi diplomát is
átvehettem.

Négyszer választották meg a megye legjobb testnevelő tanárának a
Bercsényi DSE atlétikai szakosztályának egyik újraalapítóját, több száz
gyermek sikeres edzőjét, aki válogatott kiválóságoknak egyengette az
útját –  a Győr Sportjáért díjas Farkas Rolanddal beszélgettünk.

Egyértelmű volt, hogy tanár lesz?
Sokáig nem gondoltam rá, de a főiskola után
állást kellett keresnem, így kerültem 1996-
ban a Péri Általános Iskolába, az első mun-
kahelyemre. Remek tanulóévek voltak, mert
egyedül voltam ott testnevelő tanár, így
ezen a területen pályakezdőként csak ma-
gamra számíthattam. Innen mentem a győri
gyakorló iskolába, ahonnan áthívott Németh
Zsolt igazgató a Bercsényibe.

Mitől olyan sikeres a Bercsényi?
Kiváló a kapcsolatunk a győri egyesületek-
kel, ahol a diákjaink sportolnak. A gyerekek
minden segítséget megkapnak tőlünk, hogy
mindkét területen kiválóan teljesítsenek.
Nagyon fontos a sport, de az edzések, ver-
senyek miatt elmaradt tananyagot pótolniuk
kell. Ehhez vannak olyan remek pedagógu-
saink, akik, ha kell, tanítási időn kívül is fog-
lalkoznak velük. Ez nagyon sokat számít.

Idén negyedik alkalommal lett a megye leg-
jobb testnevelő tanára. Szívből gratulálunk!
Kinek ítélik oda ezt a díjat?

A tanulók diákolimpián elért helyezéseiért a
felkészítő tanárok pontszámokat kapnak,
ezeket összesítik, így alakul ki a sorrend.
Szerencsésnek tartom magam: tehetséges
fiatalokat oktatok, és a munkám a hobbim.
Olyan hivatást találtam, amit szeretek csi-
nálni, mellette pedig szövetségi edzőként is
dolgozom.

Mit szólt a frissen átvett Győr Sportjáért el-
ismeréshez?
Két ezüstplakett után ez már a harmadik vá-
rosi díjam, megtiszteltek vele, nagyon köszö-
nöm! Ötvenéves vagyok, így aztán a barátaim
ki nem hagyták volna, hogy emlékeztessenek
rá: abba a korba léptem, amikor már ilyen dí-
jakkal is megtalálhatnak. Ami a jövőt illeti, sze-
retnék még sokáig tanítani és sporttal foglal-
kozni, mert ez teszi teljessé az életem.

NEM ELÉG A TEHETSÉG, KITARTÁS
ÉS SZORGALOM IS KELL

A jelöltséggel kapcsolatban megkérdeztük Pintér Ben-
cét, miszerint tényleg indul-e a választáson. Kérdése-
ink az alábbiak voltak (a médiában a tegező viszony
megszokott és elfogadott, a kérdéseket és a választ
változtatás nélkül, eredeti formájában közöljük):
• Tervezel-e indulni a jövő évi önkormányzati 

választásokon? 
• Ha igen, akkor egyéni képviselőként,

vagy polgármesterjelöltként teszed azt?
• Illetve, milyen párt vagy szervezet jelöltjeként

indulsz?

Kérdéseinket elektronikus formában, e-mailben
küldtük el, Pintér Bence pedig az alábbi választ adta
lapunknak: „Neked is, mint minden győri polgárnak,
azt javaslom, hogy kövesd a város egyetlen hiteles
hírforrását, az ugytudjuk.hu-t. Ott minden fontos hír-
ről beszámolunk, ami a győriek életét befolyásolja.”

NEM ADOTT KONKRÉT 
VÁLASZT A JELÖLTSÉG 
TÉMÁJÁBAN PINTÉR BENCE

Pintér Bencének, az ugytudjuk.hu ne-
vű hírportál győri munkatársának, a
Győr összefog Facebook-csoport mo-
derátorának egyszerű kérdést tettünk
fel. Kíváncsiak voltunk rá, hogy a győri
LMP-tüntetések egyik, az újságírói
függetlenségét mindig hangsúlyozó,
rendszeres szónoka – akiről a bíróság
is kimondta, hogy közszereplő –, haj-
landó-e őszintén beismerni politikai
kötődéseit, ambícióit a közelgő önkor-
mányzati választásokon.

Pintér Bence, aki hetente árasztja el
sokszor jogszerűtlen kéréseivel és

Szerző: Mireider Máté

POLITIKAI KARRIERBE
SZERETNE VÁGNI
AZ UGYTUDJUK.HU
ÚJSÁGÍRÓJA?
Szerző: Győrplusz
Fotó: Nagy Ferenc

kérdéseivel az önkormányzatot, any-
nyira semmibe veszi a nyilvánosságot,
a győri választókat, hogy látványosan
és cinikusan kitér a válasz elől. Nem
vállalja annak a kimondását, hogy mi-
lyen politikai érdekek szolgálatában
áll, milyen alapállásból vádaskodik, s
teszi fel szinte teljes munkásságát
egyetlen ember tevékenysége és sze-
mélye ellen. A titkolódzó Pintér Bence
ezzel becsapja, félrevezeti saját olva-
sótáborát is.  

Szerző: Szigeti Sándor
Fotó: MekliZ Fotóstúdió
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És miért is vagyunk mi a legjobbak a felnõttoktatásban?

*Megfelelő képesítés beszámításával és osztályozó vizsgák lehetőségével.

1. Intézményünk a felnőttoktatásra specializálódott. 2. 8 osztállyal is jelentkezhetsz. 3. 16 éves kortól jelentkezhetsz és
felső korhatár nincs. 4. Munka mellett, heti két délutáni elfoglaltsággal. 5.Végzős diákjainknak kifejezetten érettségi

vizsgákra felkészítő digitális tananyagokat készítettünk, melyek már a beiratkozástól hozzáférhetővé válhatnak. 6. Diák -
igazolvány, családi pótlék, illetve egyéb kedvezmények igényelhetőek. 7. A négy kötelező érettségi tantárgy mellett az ötödiket

saját magad választhatod. 8. És végül a diákjainknak ballagást és bankettet szervezünk, így háláljuk meg a bizalmukat.
www.tudasfagimnazium.hu
Facebook: Tudásfa Gimnázium
tudasfagimnazium@gmail.com
Tel.: 20/2174460, 20/2379035

ÉRETTSÉGI AKÁR 1-2-3 ÉV ALATT*

A beiratkozás már elkezdôdött!    Várjuk minden kedves új diákunkat! TUDÁSFA GIMNÁZIUM 

Győrben, Kimlén, Pápán

Arendezvénynek a barokk
belvárosi épületek adják a
hátteret, a Széchenyi té-

ren ismét barokk kert fogadja a
látogatókat. Az üzletek egy ré-
sze is csatlakozik az esemény-
hez, a kereskedők barokkra han-
golják a kirakataikat.

Szeles Szabolcs alpolgármester a
sajtótájékoztatón úgy fogalma-
zott, hogy a Barokk Esküvő a nyár
egyik legkülönlegesebb esemé-
nye, háromnapos időutazásra hív
a színpompás belvárosba a sodró
eseményeivel. A város történelmi
örökségét gondozó, a hagyo -
mányőrző rendezvények zászlós-
hajójának számít ez a program,
ahol két győri fiatal fogad örök
hűséget egymásnak.

A 20 éves Pelczéder Lili és a 23
éves Imre Martin egy kondite-
remben ismerkedtek meg. Az au-
tóvillamossági szerelő fiú a tava-
lyi horvátországi nyaraláson kérte
meg a most már végzett kozme-
tikus lány kezét. Az ifjú pár emlé-
kezetes  esküvőt tervezett és

LILI ÉS MARTIN NAGY NAPJA
BAROKK ESKÜVŐ HARMINCADSZOR

Szerző: Földvári Gabriella
Fotó: O. Jakócs Péter

Ezen a hétvégén immár harmincadik alkalommal
rendezi meg Győr a világon egyedülálló, a XVII.
századi tradíciókra épülő Barokk Esküvőt. Az el-
múlt hét péntekén a Zichy-palotában sajtótájé-
koztató keretében mutatták be az idei jegyespárt
és ismertették a fesztivál programját.

mindketten rajonganak a barokk
korért, ezért jelentkeztek. Így a
XVII. századi ceremónia kereté-
ben kötnek házasságot úgy, hogy
életük nagy napját megosztják a
város polgáraival is.

A látványos belvárosi, kosztü-
mös felvonulás idén sem marad
el. A barokk kert, a kézművesvá-
sár és a gyermekjátékok adják a
program egyik legszebb keretét. 

Venesz Klaudia, a Győri Művésze-
ti és Fesztiválközpont kommuni-
kációs koordinátora a programok
sorát ismertette a jenlévőkkel.
Pénteken este nyolckor hagyo-
mányosan a barokk szerenádra
kerül sor, mely után a pár külön-
válik, hogy megkezdje a felkészü-
lést az esküvői ceremóniára.  

Szombaton a Richter János Ze-
neművészeti Szakközépiskola
Trombita Tanszaka köszönti fan-
fárzenével az ünnepnapot a
Lloyd-palota erkélyéről. Több-
ször színpadra lép a Grácia Mű-
vészeti Iskola az Angyalok tán-
cával, a gyermekeket pedig dél-
előtt és délután is meseelőadás
várja. Az esküvői ceremóniát

eseményen, amely a világon
egyedülálló” – erről Keglovich
Ferencné Zita, a Barokk Esküvő
jogtulajdonosa, 30 éve főszerve-
zője beszélt.

A főszervező felelevenítette a
Barokk Esküvő három évtizedes
történetét, azt, hogyan lett egy-
re nagyobb jelentőségű, hogyan
fejlődött, bővült, évről évre az
esemény. Egy délutáni program-
ból háromnapos, több helyszí-
nes fesztivállá nőtte ki magát,

amelyre nem csak hazánkból,
hanem a határainkon túlról is ér-
keznek érdeklődők.    

Az eseményhez két kísérőprog-
ram is csatlakozik. A Herendi
Porcelánboltban porcelánfestő
és rózsakészítési bemutatót tar-
tanak augusztus 12-én 10 és 17
óra között, a pannonhalmi apát-
ságban pedig augusztus 13-án
14 órakor Pannonhalma három
halma címmel rendhagyó tárlat-
vezetés lesz.

Részletes program:
mufegyor.hu

Szarka Gyula a Bor és a leányka
című koncertje vezeti fel, és 19
órakor, a városháza előtti térről
indul el a mintegy száz jelmezes
statiszta, hogy elkísérjék a párt
és a násznépet a Dunakapu tér-
re, ahol este nyolc órakor, a ko-
rabeli szertartás szerint fogad-
nak örök hűséget egymásnak.

A párral ünnepel Austriadin
Burg, Mária Terézia hivatalos
hagyományőrzője, aki a sajtótá-
jékoztatón hangsúlyozta: meg-

tiszteltetés számára, hogy a Ba-
rokk Esküvőn a császárnét ala-
kítva részese lehet a rendez-
vénynek, már csak azért is,
mert Mária Teréziának történel-
mi kötődése van Győrhöz, hi-
szen személyesen is járt itt a
XVIII. században.

„A legfontosabb, amit ez a ren-
dezvény nyújt, az a lokálpatrio-
tizmus, a város polgárainak az
összefogása. A győriek tevéke-
nyen részt vesznek az esemé-
nyeken, beöltöznek barokk ru-
hákba, díszítik a környezetüket
vagy nézőként vesznek részt az
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Az évadkezdés közelségére való tekin-
tettel, az új bérletek értékesítése ér-
kezési sorrendben történik a Richter Te-

rem jegypénztárában. Örömhír, hogy a társulat
idén újra meghirdette a szakrális, Istvánffy Be-
nedek és a kamarazenei, Flesch Károly hang-
versenybérleteit. „Továbbra is fontosnak tart-
juk a régió szimfonikus zenekari programokkal
való ellátását. Repertoárunkon frissítettünk,
nyolc-tíz olyan új darabhoz nyúltunk, melyeket
az elmúlt tíz-tizenöt évben vagy egyáltalán
nem játszottunk. Ez mindenképp izgalmas ki-
rándulásnak ígérkezik, és ehhez új szereplőket
kértünk fel” – részletezi az évad főbb kritériu-
mait Fűke Géza igazgató.

Az évad A zene világnapja című koncerttel in-
dul, a társulat vezető karmestere, Rajna Martin
az ünnepi programba Mahler 1. szimfóniáját
és Beethoven zongoraversenyét válogatta be,
a szólista Fejérvári Zoltán lesz, akit generáció -
jának egyik legtehetségesebb tagjaként tarta-
nak számon.  Szerepel opera is a varázslatos
kínálatban, a repertoárra Wagner A valkűr
című művének első felvonása került.

Az örökzöld művek és a könnyűzenei bemutatkozások után mester -
művekkel és kuriózumokkal jelentkezik a Győri Filharmonikus Zenekar
2023/2024-ben, és ahogy az új évad szlogenje is szól; igazi Varázslat
vár a közönségre.

A GYŐRI FILHARMONIKUS ZENEKAR MEGHIRDETTE 2023/2024-ES ÉVADÁT

VARÁZSLAT
Szerző: Farkas Mónika
Fotó: GYFZ / Emmer László 

Ismét Győrben dirigál Héja Domonkos, vá-
lasztása R. Strauss és Rahmanyinov
művei re esett, Haydn- és Brahms-műsor-
ral tér vissza Gérard Korsten, majd decem-
berben Arkady Beryn dirigálja a zenekart, a
szólista a Gurfinkel-duó lesz. Daniel az
együttes szólóklarinétosa, most testvérét,
Alexandert is megismerheti a győri közön-
ség. A Győri Filharmonikus Zenekar szóló-
fuvolistája, Fabian Köhring is lehetőséget
kap a bemutatkozásra: Mozart fuvolaver-
senyét fogja játszani az Egy kiállítás képei
című koncerten, melyen a címadó remekmű
is felcsendül Berkes Kálmán művészeti ve-
zető vezényletével.

A győri születésű fiatal művészek közül
Beethoven szimfóniájával és Bartók Diver-
timentójával jelentkezik Hontvári Gábor,
Baross Ádám, aki eddig zongorajátékával
kápráztatta el a nagyérdeműt, és ősztől a
weimari zeneakadémia karmesternöven-
déke, most dirigensként mutatkozik be a
hazai közönség előtt. Természetesen zon-
goraversenyekből így sem lesz hiány: a
Kossuth- és Liszt Ferenc-díjas művész,
Balázs János is színpadra lép 2024 márci-
usában.

Az évad több budapesti koncertet is ígér: a
Zeneakadémián Mozart zongoraversenyével
és Brahms 4. szimfóniájával lép a közönség
elé Berkes Kálmán vezényletével, de a zene-
kar nagy örömmel tesz eleget a Budapesti
Fesztiválzenekar és a Müpa felkérésének is:
a 2024-es maratonon Sibelius 2. szimfóniá -
ját adják elő Rajna Martin dirigálásával.

A Richter Terem jegypénztára augusztus 10-
től várja a jegy- és bérletvásárlókat hétköz-
nap 10 és 17 óra között. (x)

További információk: 
www.gyfz.hu

Győr, Széchenyi tér 11.  •  Telefon: +36 30 869 0504  •  Tel.: +36 96 310 055  •  info@optimumoptika.hu

Életkor alapú 
miópia menedzsment megoldás a ZEISS-tôl. 
Jó látás és hatékonyság, 
tekintési iránytól függetlenül. 

   ZEISS MyoCare 
szemüveglencsék
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Hölgy ilág
Szerkeszti: Földvári Gabriella

A változókor velejáróival már
foglalkoztunk, ám sok kérdést
kapunk a klimax idején jelent-
kező hólyaghurutról, így meg-
kértük dr. Börzsönyi Ágnes szü-
lész-nőgyógyász szakorvost,
hogy ezt a témát alaposabban
járjuk körbe. 

„A változókor kezdetekor a petefészkek mű-
ködése csökkenni kezd, majd szinte teljesen
leáll. Emiatt, és a tüszőérés elmaradása mi-
atti következmény, hogy ösztrogén- és pro-
geszteronhiány alakul ki, ezek pedig elindít-
ják a kellemetlen változásokat, amelyekhez
sorolnunk kell a változókorban vagy utána
fellépő egyre gyakoribb hólyaghurutot is” –
kezdte dr. Börzsönyi Ágnes, majd így foly-
tatta: „Létezik az alsó húgyúti fertőzés, a
hólyaghurut, amikor a húgycső és a húgyhó-
lyag az érintett. Ezt szokták felfázásként
emlegetni. Ennek legfőbb tünetei a gyakori
és sürgős vizelési inger, a fájdalmas vizelés,
az alhasi fájdalom, és láz is előfordulhat. A
másik fajtája pedig a felső húgyúti fertőzés,
ahol a húgyvezeték és a vesék az érintettek.
Árulkodó tünet lehet a hidegrázás, a magas
láz, a hányinger vagy hányás, és az oldaltá-
jéki fájdalom.”

A húgyhólyag gyulladását fertőzések
okozzák, többnyire a bélben található E.co-
li baktériumok. A női test anatómiája pedig
itt kap hangsúlyos szerepet: húgycső rö-
vidsége, továbbá a húgycsőnyílás végbél-
hez és hüvelyhez való közelsége nagyban
emeli a fertőzések rizikóját. Ennek a meg-
akadályozásában jelentős szerepe van az
egészséges hüvelyflórának, amelyet a hor-
monháztartásban fellépő változások is be-
folyásolhatnak. 

„A menopauza során a szervezet ösztrogén-
szintje csökken, és sajnos ez is jelentheti a
hólyaghurut gyakori jelentkezését. Ugyanis
az ösztrogénszint csökkenése egyfajta sor-
vadást okoz a nemi és húgyúti szerveknél.
Ez azt jelenti, hogy a hüvelyt és a húgyuta-
kat bélelő hámréteg vékonyabb lesz, és a

hólyag körüli szövetek rugalmassága is
csökken. Így a kórokozók is könnyebben el-
szaporodhatnak és megtapadhatnak a húgy -
utakban, növelve ezzel a hólyaghurut kocká-
zatát. Sajnos rossz hír, hogy míg a klimax
egyes tünetei enyhíthetők, vagy idővel el-
múlhatnak, ez az életkor előrehaladtával sú-
lyosbodhat.” 

A hüvelyi nyálkahártya elvékonyodása, sor-
vadása kellemetlenségeket okozhat: hüvely-
szárazságot, amelyet égető, viszkető érzés
kísér, felborulhat a hüvely pH-ja, ami miatt
gyakrabban jelentkezhetnek a húgyúti fer-
tőzések. Illetve a szexuális együttlét is fáj-
dalommal járhat.  

„A lehetséges kezelést mindig személyre
szabottan végezzük. A panaszok súlyossá-
ga, a kismedencei szervek állapota is fon-

Szerző: Havassy Anna Katalin
Fotó: Ács Tamás

tos támpontot ad az orvosnak. Vannak höl-
gyek, akiknél hüvelyszárazság esetén elég
a helyileg alkalmazható megfelelő krémek,
kúpok, síkosítók használata, viszont so -
kaknál már hormonpótlásról is beszélni
kell, mint lehetőségről. Az időskori húgyúti
fertőzések megelőzésére javasoljuk a sok
folyadék fogyasztását, illetve a gyakori vi-
zelést. Ajánljuk az intim lemosóval történő
tisztálkodást és a gyógynövények is segít-
hetnek: a húgyúti panaszok ellen régóta
használják már a medveszőlőlevelet. De
bátran ajánlom a D-mannóz készítménye-
ket és a tőzegáfonyát is. Hangsúlyozom,
hogy ha a változókor alatt vagy után is bár-
mely kellemetlen, fájdalmas tünetet ész-
lelnek, ne habozzanak segítséget kérni nő-
gyógyászuktól, hiszen azért vagyunk, hogy
segítsünk!” – zárta dr. Börzsönyi Ágnes
szülész-nőgyógyász. 

NÉGYSZEMKÖZT A NŐGYÓGYÁSSZAL

Ha szeretne témát javasolni a 
„Négyszemközt a nőgyógyásszal”
című rovatunkba, akkor kérjük,
írjon nekünk a 
negyszemkozt@gyorplusz.hu
e-mail-címre! 

A VÁLTOZÓKOR ÉS A HÓLYAGHURUT: 

NE SZÉGYELLJE, FORDULJON
BÁTRAN ORVOSÁHOZ! 
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Aketogén diétát eredetileg az epilep-
szia étrendi kezelésére fejlesztették
ki, még az 1920-as években. Az utób-

bi időben azonban fogyókúrás módszerként
alkalmazzák. Lényege, hogy megnöveli a
zsírfogyasztást, de nagymértékben csök-
kenti a szénhidrátbevitelt, ezáltal arra kész-
teti a szervezetet, hogy energiaigényét a zsí-
rokból lássa el. A napi kalóriabevitel 60-80%
zsírból, a többi fehérjéből és kevesebb, mint
10% szénhidrátból kell, hogy álljon. A szabá-
lyok betartásával egy hónap alatt akár 4 ki-
lótól is megszabadulhatunk és fittebbnek,
egészségesebbnek érezhetjük magunkat.

Amit lehet enni a diéta során: állati eredetű
zsírok, mindenféle húsok a húskészítmé-
nyek közül kolbász, sonka, szalonna; tojás,
halak, diófélék és magvak, leveles zöldsé-
gek, olívaolaj és tejtermékek.

Kerülni kell: burgonya, rizs, tésztafélék, cso-
koládé, sütemények, magas cukortartalmú
gyümölcsök, alkohol. Fontos, hogy fokoza-
tosan szoktassuk a szervezetünket a diétá-
hoz, és két hónapnál tovább ne csináljuk. A
kúra során naponta minimum 2 liter vizet
fogyasszunk. Szív- és érrendszeri megbete-
gedés, cukorbetegség, illetve kismamák

A ketogén diéta lényege, hogy a zsírbevitel magas, a fehérjebevitel
mérsékelt, a szénhidrátbevitel pedig alacsony. Az étrenddel kapcso-
latban megoszlik a szakértők véleménye. Miért lehet jó a keto diéta?

DIÉTA SZALONNÁVAL?
Szerző: Földvári Gabriella
Fotó: shutterstocks.com/New Africa

esetében tilos az alacsony szénhidráttartal-
mú étrend! Aki belevág, az ne lepődjön meg,
ha a diéta elkezdése után influenzaszerű tü-
netei lesznek. A diétáról az interneten min-
den információ megtalálható, és többezer
ketogén recepttel is találkozhatunk. Ezek
mind könnyen és gyorsan elkészíthető éte-
lek, így egyszerűen változatossá tehetjük
étrendünket.

Természetesen, mint minden fogyókúrához,
diétához, ehhez is elszántság és kitartás
kell, de mint tudjuk, minden fejben dől el!

Vadregényes helyszínen, a Rábca partján, az
árnyas fák alatt ismét lesz Pinnyédi Hídpik-
nik! Augusztus 19-én, szombaton 9 és 23
óra között gyerekeknek és felnőtteknek szó-
ló kulturális programok, interaktív előadá-
sok, kézműves foglalkozások, vízi sportolási
lehetőségek várják a helyszínre látogatókat.

Idén is megrendezik az Agusztus 20 Fesztivált
Győrben. Augusztus 18. és 20. között, pén-
tektől vasárnapig ingyenes koncertek, vidám-
park és családi programok várnak mindenkit
Marcalvárosban, a Szentlélek téren.

Augusztus 20-án rendezik a Győri Régiségvá-
sárt a Tarcsay úti piactéren 7 és 14 óra között.
Sok szép régiség, gyűjteményi darab és hasz-
nálati tárgy között válogathatunk. A Győr-Szol
Zrt. tájékoztatja az autósokat, hogy a vasár-
napi rendezvény ideje alatt szünetel a parko-
lási lehetőség a Tarcsay parkoló egész terüle-
tén. A szolgáltató arra kéri az autósokat, hogy
augusztus 19-én, szombaton 20 óráig hagy-
ják el a parkolót, amelyet a vasárnapi Antik
Expót követően lehet újra használni.  

AZ ÜNNEPI HÉTVÉGÉRE 
AJÁNLJUK
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A  helyes megfejtést jövő hét szerdáig küldheti be szerkesztőségünkbe: 9023 Győr, Kodály Zoltán u. 32/a
vagy jatek@gyorplusz.hu. A szerencsés megfejtő nyereménye páros mozijegy, amely beváltható a
Cinema City Győr moziban szabadon válaszott filmre a premier után két héttel. Előző rejtvényünk
nyertesét e-mailben, illetve postán értesítjük.

SZEMÉLYGÉPKOCSI-, MOTORKERÉKPÁR-, MOPEDVEZETÔI
TEHERGÉPKOCSI-, NEHÉZPÓTKOCSI-, AUTÓBUSZVEZETÔI-,
GKI-TANFOLYAMOT FOLYAMATOSAN INDÍTUNK!

Az ÁKO; VSM; KK mutatók a www.netcarjogsi.hu honlapon megtekinthetôk

Jelentkezni lehet: Gyôr, Jereváni út 42.

Telefonszám: 96/418-959 • E-mail-cím: gyor@netcariskola.hu
Honlap: www.netcarjogsi.hu

Elméleti képzés tantermi,
illetve e-learning (távoktatás)
formában is választható.
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ÁLLÁSHIRDETÉS
A Győr-Szol Zrt. felvételt hirdet az alábbi munkakör betöltésére:  

Követelmények: • építőipari piaci árak ismerete • átfogó szakmai tapasztalat
a generál-kivitelezési műszaki előkészítési beárazási folyamatokban • az építési
és a műszaki előkészítési munkarészek folyamatszintű ismerete • műszaki
közép- vagy felsőfokú végzettség. Munkakörbe tartozó feladatok: • kapcsolat-
tartás a beszállítókkal, alvállalkozókkal • beszállítói árajánlatok ellenőrzése
• anyagrendelések árellenőrzése. Bérezés megegyezés szerint.

Fényképes szakmai önéletrajzát a következŐ címre várjuk: GyŐr-Szol Zrt.
Munka-Bérügyi Osztály 9024 GyŐr, Orgona u. 10. vagy munkaugy@
gyorszol.hu. A borítékra kérjük írják rá, illetve az e-mail tárgyában
tüntessék fel a „Műszaki árelemzŐ” jeligét.

MUSZAKI ÁRELEMZO´́ ´́

Gyôri Nemzetközi  Ipari Park Kft. • Telefonszám: 96/506-978, 96/506-979

A Gyôri Ipari Park
központi Szolgáltatóházában
(Gyôr, Gesztenyefa u. 4.)

18—20 m2-es, légkondicionált
IRODAHELYISÉGEK
hosszú távra KIADÓK.

konferenciaterem

modern környezet

ingyenes parkolás

bankautomata

Az Egyesített Egészségügyi 
és Szociális Intézmény Győr
közalkalmazotti jogviszonyba
álláshelyet hirdet:  

• TAKARÍTÓ
• KONYHAI KISEGÍTŐ
• GONDOZÓ
• ÁPOLÓ
• OSZTÁLYVEZETŐ

ÁPOLÓ
munkakörben.

További információk:
06-96/314-322/152 mellék

Pályázatok benyújtása:
EESZI HR-gazdálkodás
9026 Győr, 
Kálóczy tér 9–11.
hr@eeszi.hu

www.eeszi.hu

Ahogy arról korábban beszámoltunk,
megváltozott a használt étolaj gyűj-
tése. A korábban városszerte kihelye-

zett gyűjtők helyett a hulladékudvarokban
adhattuk le a használt étolajat, erre egy or-
szággyűlési törvény kötelezte Győrt is. A vál-
tozás, úgy tűnik, nem sokáig volt érvényes,
ugyanis a polgármester, dr. Dézsi Csaba And-
rás örömteli hírt osztott meg a Facebookon.

„Amellett, hogy minden MOL töltőállomáson is
ingyenesen leadható, a MOHU Mol Zrt.-vel tör-
tént egyeztetéseknek köszönhetően, Győr vá-
ros területén, a hét folyamán már ismét lehe-
tőség van egyelőre 13 db használtétolaj-gyűjtő
edény kihelyezésére az alábbi helyszíneken:

A GYHG Győri Hulladékgazdálkodási Nonprofit
Kft. tájékoztatja a lakosságot, hogy a cég mű-
ködési területén a hulladékszállítás augusztus
20-án változás nélkül történik. A szolgáltatás-
sal érintett címeken a megszokottak szerint
reggel hat órára kérik kitenni ürítésre a hulla-
dékgyűjtő edényeket. A GYHG által működte-
tett hulladékudvarok augusztus 20-án, ün-
nepnapon egységesen zárva lesznek.

HULLADÉKSZÁLLÍTÁS,
HULLADÉKUDVAROK 
AUGUSZTUS 20-ÁN

ÚJRA VANNAK HASZNÁLTÉTOLAJ-
GYŰJTŐ PONTOK

• Adyváros: Ifjúság krt.
• Adyváros: Tihanyi Á. út–Ifjúság krt. sarok
• Bácsa: Kismező utca–Csonkaér utca sarok
• Csanak: Győri út
• Likócs: Római út–Kövecses út sarok
• Marcal I.: Répce utca
• Nádorváros: Hunyadi u.
• Nádorváros: Malom liget
• Pinnyéd: Szent Vendel u.–buszforduló
• Révfalu: Hédervári út
• Révfalu: Tábor úti temető
• Révfalu: Kenus utca–Vidra út sarok
• Sziget: Bercsényi ligeti focipálya

Amint arra lehetőség nyílik, további helyszí-
neket kérünk, minden városrészben!”

Az Országos Vízügyi Főigazgatóság előrejelzése szerint Győrnél a vízállás – lapzártánkat követően
– csütörtök délután érhette el a rakpart szintjét. A tetőzés pedig pénteken 450-470 cm körül vár-
ható, a Duna és a Rába vízszintjének egybeesésétől függően. A Győr-Szol Zrt. a Rába folyó áradása
miatt a Petőfi híd alatti és melletti ingyenes parkolót csütörtökön 15 órától lezárta. A folyók áradása,
a levonuló árhullám, amely fákat, hatalmas faágakat sodor magával, különleges képet mutat a vá-
rosban, érdemes kilátogatni és megnézni a nem mindennapi látványt.

Fotó: Vig Norbert
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ÁLLÁSHIRDETÉS

Fényképes szakmai önéletrajzát a következŐ címre várjuk:
GyŐr-Szol Zrt. Munka-Bérügyi Osztály, 9024 GyŐr, Orgona
u. 10. vagy munkaugy@gyorszol.hu. A borítékra kérjük, írják
rá, illetve az e-mail tárgyában tüntessék fel a „TávhŐ” jeligét.

A Győr-Szol Zrt. Távhőszolgáltatási 
Igazgatósága felvételt hirdet 
az alábbi munkakörök betöltésére:

Feltétel: autogén, AWI és bevont 
elektródás hegesztő vizsga
Előnyt jelent: hegesztő minősítő vizsga
Foglalkoztatás jellege: 8 órás munkaidő, 
egy műszakos munkarend
Feladatkör: kivitelezési és hibaelhárítási
feladatok elvégzése, távhővezetéki, 
hőközponti és kazánházi munkák

Feltétel: szakirányú végzettség
Foglalkoztatás jellege: 8 órás munkaidő, 
egy műszakos munkarend
Feladatkör: elemes és egyéb acélszerkezeti 
állványok építése állványterv alapján, 
előre gyártott elemes állványok építése 
zárt térben, zsaluzási feladatok elvégzése 
helyreállítási munkáknál,
faipari műhelymunkák elvégzése

Feltétel: szakmunkás-bizonyítvány
Előnyt jelent: hegesztő szaktudás
Foglalkoztatás jellege: 8 órás munkaidő, 
egy műszakos munkarend

Feltétel: szakirányú végzettség (elektroműszerész)
Előnyt jelent: PLC programozási ismeretek
Foglalkoztatás jellege: 8 órás munkaidő, 
egy műszakos munkarend

Feltétel: szakirányú végzettség; 
elektrikusi minősítő vizsga

Feltétel: szakmunkás-bizonyítvány.
Előnyt jelent: hegesztő szaktudás.
Foglalkoztatás jellege: 8 órás munkaidő,
egy műszakos munkarend

Bérezés megegyezés szerint.

HEGESZTO

ÁCS-ÁLLVÁNYOZÓ

LAKATOS

FUTÉSSZERELO

MUSZERÉSZ

VILLANYSZERELO – 
ELEKTRIKUS

´́

´́´́

´́

´́

szobás, 55–65 m2-es, erkélyes, tárolóval rendelkező,
határozatlan idejű bérleményre. Bán Aladár utca kizár-
va. (Hirdetésszám: 793)

Szigeti 1 szobás, 26 m2-es, összkomfortos, felújított,
határozatlan bérleti szerződéses lakást cserélne 1,5-2
szobás, 40-50 m2-es, határozott-határozatlan idejű
bérleményre. Bán Aladár utca és Újváros városrész ki-
zárva. (Hirdetésszám: 794)

LAKÁSCSERE

Tel.: 96/505-050

Szigeti 2 szobás, 51 m2-es, egyedi szilárd fűtésmódú,
határozott bérleti szerződéses lakást cserélne 1,5-2 szo-
bás, 35-40 m2-es, határozott-határozatlan idejű, Sziget
városrészben levő bérleményre. (Hirdetésszám: 791)

Szigeti 1 szobás, 37 m2-es, egyedi szilárd fűtésmódú,
határozott bérleti szerződéses lakást cserélne 2-3 szo-
bás, 40–55 m2-es, határozott-határozatlan idejű bérle-
ményre. Újváros kizárva. Tartozásátvállalás lehetséges.
(Hirdetésszám: 792)

Szigeti 1 szobás, 35 m2-es, összkomfortos, felújított,
határozatlan bérleti szerződéses lakást cserélne 2-3

Miért fontos az elhasznált víz tisztítása
és mitől válik olyan különlegessé ez
a szakma? Társaságunk szennyvíz-

ágazatán dolgozó szakembereink a lakosság
egészsége mellett a környezetet is védik, hi-
szen a szennyvízkezelés és -tisztítás az egyik
legfontosabb környezettudatos tevékenység.
A keletkezett szennyvizet a hálózaton keresz-
tül elvezetik, majd megtisztítják, a szennyvíz-
kezelés melléktermékeiből pedig újra felhasz-
nálható anyagokat, biogázt és a műtrágya ki-
váltására alkalmas komposztot állítanak elő. 

Csapatunkba győri munkavégzésre várjuk le-
endő munkatársaink jelentkezését csatornamű-

LEGYEN A PANNON-VÍZ ZRT. MUNKATÁRSA!

DOLGOZZON A KÖRNYEZET-
TUDATOSSÁG JEGYÉBEN!

A Pannon-Víz Zrt. munkatársai mindennap azért dolgoznak, hogy
a felhasználók számára tiszta, egészséges, biztonságosan fo-
gyasztható ivóvizet biztosítsanak, valamint gondoskodjanak a
szennyvíz elvezetéséről és tisztításáról. 

Szöveg és fotó: Pannon-Víz Zrt./Borsi Viktória kezelő, gépjárművezető-kezelő, szennyvíz-
tisztító-kezelő, valamint szennyvíztisztító-ke-
zelő, villanyszerelő munkakörök betöltéséhez,
melynek részleteiről a www.pannon-viz.hu
weboldalon tájékozódhat. Munkavállalóink
részére stabil, megbízható, családbarát
munkahelyet, hosszú távú munkalehető-
séget és jó közösséget biztosítunk.

Ha fontos az Ön számára is a környezetvéde-
lem, és szeretne velünk együtt közösen tenni
azért, hogy az elkövetkező generációk számá-
ra is egy élhető jövőt biztosítsunk, és elérhető
legyen az iható csapvíz, küldje el szakmai öné-
letrajzát – a pozíció megjelölésével a 9025
Győr, Országút u. 4. postacímünkre vagy az
iktato@pannon-viz.hu e-mail-címre! 
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gipszkartonlapok, gipszkartonprofilok • flexibilis ragasztó (kül- és beltérre) • vakolatok, 
vakolatrendszerek, kiegészítôk • hôszigetelô anyagok • padlókiegyenlítôk • profilok,
élvédôk, ragasztók • díszlécek (kül- és beltérre) • gránit-, márványkönyöklôk
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HOMLOKZATI 
hungarocell EPS 80
• 5 cm • 10 cm • 15 cm

INNTALER TERMÉKEK
SZUPER AKCIÓBAN!

INGYENES 
árajánlat-készítés!

POLIFARBE 
vakolatakció!

Kültéri hôszigetelô rendszer
(1,1 m2 háló, 6 kg ragasztó,

10 cm hungarocell)
BOMBA ÁR minden méretre!

Az árakról érdeklôdjön személyesen!

Bankkártyával is fizethet!

elfogadóhely

Szerző: Nagy Roland
Fotó: Vig Norbert

Véglegessé vált a Győri Au-
di ETO KC augusztusi
programja. Ezen a héten a

dániai Odensében két edzőmér-
kőzést is játszik a női kézilab-
dacsapat. A gárda a jövő héten az
Audi Arénában a Neptunes Nan-
tes-ot látja vendégül, a klub aztán
augusztus 28-án szurkolói ankét-
tal vezeti fel a szezont.

Az egyhetes győri összetartás
után a csapat augusztus 7-én
elutazott a dániai Odensébe,
ahol lapzártánk után a házigaz-
dával játszott felkészülési talál-
kozót. Szombaton a szintén ott
edzőtáborozó dán Ikasttal mér-
kőznek meg a győriek. Ezt köve-
tően újra Győrben folytatódik a

TELJES A FELKÉSZÜLÉSI 
MENETREND  AZ AUDI ETO-NÁL
Szerző: Pécskai István
Fotó: O. Jakócs Péter

Anyíltvízi úszók sikerei
mellett Kós Hubert 200
méteres hátúszásban el-

ért aranyérme volt az egyetlen
magyar dobogós helyezés, ame-
lyet a medencés úszók szerez-
tek a fukuokai világbajnokságon.
A válogatottal győri úszók is ott
voltak Japánban, valamint a kínai
Universiadén, és az EYOF-on is,
az ő teljesítményüket értékelte
Petrov Iván, az UNI-Győri Úszó
SE vezetőedzője.

„Annak ellenére, hogy úszóink
gyakorlatilag a teljes szezonban
rövid pályán tudtak csak edzeni,
összességében a szezon legjobb
teljesítményeit mutatták fel a
legfontosabb pillanatokban.

Sebestyén Dalma Universiade ér-
mei 200 méteres vegyes- és pil-
langóúszásban, illetve döntős he-
lyezése 100 méteres pillangó -
úszásban a teljes magyar különít-
mény egyik legjobbjává emelte,
jól át tudta menteni a formáját a
rendkívül hosszú, közel egy hóna-
pos versenyterhelés végére. Ő a
200 méteres vegyesúszásban
egyetlen századra maradt el az
olimpiai ’A’ szinttől, úgy gondo-
lom, megfelelő háttérrel minden
esély megvan arra, hogy a hiány-
zó apróságokat kijavítsuk" –
emelte ki a vezetőedző Sebes-
tyén Dalma helytállását, aki rög-
tön a vb után, pihenés nélkül uta-

SEBESTYÉN DALMA 
SZÁLLÍTOTTA AZ ÉRMEKET

zott Kínába, és az egyetemista
sportolók legrangosabb viadalán
kétszer is dobogóra állhatott.

„Jakabos Zsuzsanna idei szezonja
betegségektől volt tarkított, az
olimpiai ’A’ szint ennek fényében
nem tűnik elérhetetlennek. Sza-

bó Szebasztián 50 méteres
gyors úszásban az előfutamban
elért eredményével nagyon elé-
gedett vagyok, magasan élete
legjobb reggeli úszását produkál-
ta. A középdöntőben hibát vétett,
ettől ő még a következő szezon-
ban sok örömet szerezhet az
Uni-Győri Úszó SE szurkolóinak.
Fontos kiemelni az utánpóltá-
sunkat is, hiszen a magyar EYOF
csapat negyedét győriek adták,
és az U23-as Európa-bajnoksá-
gon is úszik még Andor Benedek
a hét végén. Nagyon nehéz sze-
zonon vagyunk túl, remélem,
hogy a következőben zavartala-
nul tudunk majd készülni" – érté-
kelte röviden a világbajnoki sze-
replést Petrov Iván.

felkészülés. Augusztus 15-től a
francia bajnokságban legutóbb
harmadik helyezett Neptunes
Nantes-tal közösen tréningezik
az Ulrik Kirkely vezette Győr. A
két együttes augusztus 19-én
17 órakor edzőmérkőzésen lép
pályára az Audi Arénában,
amely találkozó ingyenesen lesz
megtekinthető, valamint a
Sport1 TV is élőben közvetíti.
Ezután az MTK-val a győri Egye-
temi Sportcsarnokban játszik az
ETO augusztus 23-án 17 órakor.
A felkészülés az augusztus 26-
án 13 órakor kezdődő idegen-
beli edzőmeccsel, a Dunaújvá-
ros ellen zárul.

A hagyományos idénynyitó
szurkolói ankét augusztus 28-
án 17.30-kor lesz, az Audi Aréna
hátsó parkolójában.
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azonnal
fogadunk!

3.000 Ft
értéku kupon!*

• Csak a nem akciós szolgáltatások árából.
• Egy autóhoz egy kupon csak egyszer 
használható fel.

• Pénzre nem beváltható.
• Csak a gyôri szervizben használható fel.

´́
* A következô szerviz díjából vonható le.

Győr, Szent Imre út 55. (MOL-kút mögött)   

+36 96 411955
+36 30 690 6990

Bank-
kártyás
fizetési
lehetőség

Aszerb Nikola Trajkovics
2010 és 2015 között 98
bajnoki mérkőzésen erő-

sítette a Győri ETO csapatát.
Alapemberként segítette arany-
éremhez a zöld-fehéreket a
2012–2013-as idényben. 

„Nagybetűs csapatot alkottunk,
senkit sem az egyéni célok vezé -
reltek. Mindegyikünket az motivál-
ta, hogy az ETO eredményes le-
gyen, és megnyerje a bajnokságot.
Ez a kiemelkedő összetartás végig
érezhető volt az öltözőben, a pá-
lyán és azon kívül is. Lépésről lé-
pésre haladtunk, a csapat szezon-
ról szezonra fejlődött. A bajnoki cím
a megkoronázása volt ennek a fo-
lyamatnak. Mindenki hozzátette a
maga részét a sikerhez. Az együt-
tes tagjai közül sokan váltak nyerő
játékossá, legyen szó például Var-
ga Rolandról, Pátkai Mátéról vagy
Völgyi Dánielről, akik sok gólt sze-
reztek, pedig ezt nem is feltétlenül
várták el tőlük. A védekezésünk
rendkívül szilárd volt, elöl pedig
mindig volt valaki, aki eredményes
tudott lenni. Tisztában voltunk ve-
le, mit jelentene a bajnoki cím
Győrnek, amely harminc eszten-
deje várt az újabb NB I-es arany-
éremre. Szenzációs érzés, hogy ré-
szese lehettem a történelmi győ-
zelemnek. Ráadásul az ETO női ké-
zilabdacsapata ugyanabban az
idényben, története során először
felért a csúcsra a Bajnokok Ligájá-
ban. Felejthetetlen ünneplésben
volt részünk” – mesélte lapunknak
Nikola Trajkovics, aki játékoskarri-
erje során kétszer a Crvena Zvezda
tagjaként bajnok lett hazájában, és
a Szerb Kupában is ugyanennyi-
szer diadalmaskodott.

Az egykori középpályás, aki je-
lenleg a szerb élvonalbeli Rad-
nicki Nis vezetőedzőjeként tevé-

NIKOLA TRAJKOVICS: GYŐR AZ EGYIK
LEGFONTOSABB VÁROS AZ ÉLETEMBEN

kenykedik, jó szívvel emlékszik
vissza a Győrben eltöltött idő-
szakára. Itt ismerkedett meg
szerelmével, az ETO korábbi
klasszis kézilabdázójával, Katrine
Lundéval.

„Győr az egyik legfontosabb vá-
ros az életemben. A karrierem
meghatározó időszakát töltöt-
tem az ETO-ban, és a magán -
életem szempontjából is külön-
leges helyről van szó. Amellett,
hogy Katrinét Győrben ismer-
tem meg, a kislányunk is ott
született. Minden évben leg-
alább egy-két alkalommal ellá-
togatok a városba, remekül ér-

zem magam Győrben” – tette
hozzá Nikola Trajkovics.

A szakember máig nagyon szur-
kol a zöld-fehér klubnak, követi
a gárdával kapcsolatos történé-

seket és híreket. „Az ETO meg-
érdemli, hogy ismét a legjobbak
között szerepeljen. Örülök,
hogy jó játékosokkal sikerült
megerősíteni a csapatot, bízom
benne, sikerül kivívni a felju-
tást. Rendkívüli, patinás klubról
beszélhetünk, amelynek az el-
ső osztályban is az élmezőnybe
kell tartoznia” – nyilatkozta
Nikola Trajkovics.

Jubileumi esztendő az idei az ETO FC labdarúgócsapata számára, amely
hatvan, negyven és tíz évvel ezelőtt is aranyérmes lett az élvonalban.
Ebből az apropóból cikksorozatot indítottunk, amelyben bemutatjuk az
1963-as, az 1983-as és a 2013-as felejthetetlen diadal hőseit.

CBA Kismegyer Gyôr, Mohi u. 9.
Príma Gyôr, Ifjúság körút 36.
Príma Gyôr-Ménfôcsanak, Új élet u. 19.
Príma Gyôrzámoly, Ancsali u.
Príma Gyôrújbarát, Széchenyi körút 18.
CBA Delikát Gyôr, Mónus Illés u. 24/b
CBA Delikát Gyôr, Szigethy Attila út 80.

Príma és CBA üzleteinkbe
várjuk jelentkezését 

áruforgalmi ügyintézô,
bolti üzletvezetô, 

bolti mûszakvezetô,
bolti eladó-pénztáros,

munkakörbe.
Pályakezdôk, nyugdíjasok

jelentkezését is várjuk. Jelentkezés
helyben, az üzletvezetônél 

vagy fényképes ön életrajzokat a
munkahelygyor@gmail.com

e-mail-címre várjuk.

Kiemelt ajánlat: augusztus 11—17.

Sertéslapocka

Erdélyi szalonna
Hegedûs Hús Bt.

Sió trópusi nektár
50%-os, 1 l

Somersby alkoholos ital
4,5%-os, 0,33 l, 1330,30 Ft/l

439 Ft/db

1999 Ft/kg helyett

1599 Ft/kg

369 Ft/db helyett

295 Ft/db

20%-os
árcsökkenés

1499 Ft/kg

Sertés dagadó/nyúlja

20%-os
árcsökkenés

3599 Ft/kg

1999 Ft/kg

Hétvégi extra: augusztus 11—13.

Trappista sajt tömb

Szerző: Pécskai István
Fotó: Marcali Gábor

5+1 darab
INGYEN




